
Akmenės rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 21 d.

sprendimo Nr. T-10

5 priedas

 Eur

1. Gyventojų registro tvarkymas ir 

duomenų valstybės registrui teikimas 300 300
2. Civilinės būklės aktų registravimas 23200 23200
3. Civilinės saugos organizavimas 18900 18900
4. Priešgaisrinių tarnybų organizavimas

546300 546300
5. Socialinėms išmokoms ir 

kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 148200 148200
6. Visuomenės sveikatos priežiūros 

funkcijoms vykdyti 214800 214800
7. Valstybinės kalbos vartojimo ir 

taisyklingumo kontrolė 8400 8400
8. Savivaldybei priskirtai valstybinei 

žemei ir kitam  valstybiam turtui 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise 1102 1102
9. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti

117200 117200
10. Archyvinių dokumentų tvarkymas 23000 23000
11. Gyvenamosios vietos deklaravimas 2900 300 1000 550 450 400 200
12. Melioracijai 173000 173000
13. Dalyvavimas rengiant ir vykd. 

mobilizaciją, demobilizaciją, 

priimančios šalies paramą 8600 8600
14. Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio 

tvarkymo funkcijai atlikti 7569 7569
15. Jaunimo teisių apsauga 21700 21700
16. Savivaldybių patvirtintoms užimtumo 

didinimo programoms įgyvendinti

85600 13600 10270 25700 10270 10250 10250 5260
17. Pirminė teisinė pagalba 5000 5000
18. Duomenų teikimas Valstybės suteiktos 

pagalbos registrui 300 300
19. Socialinė parama mokiniams 307200 54080 10810 29640 40040 14970 3950 84450 43680 19550 6030

iš jų:                 išlaidoms už įsigytus 

produktus 253120 10810 29640 40040 14970 3950 84450 43680 19550 6030
išlaidoms už įsigytus mokinio reikmenis

54080 54080
20. Socialinės paslaugos, iš jų:

917800 67800 521200 328800
 šeimų  socialinei  priežiūrai 509200 509200
socialinė globa asmenims su sunkia 

negalia 408600 67800 12000 328800
21. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo 

užtikrinimo funkcijai 6900 6900
22 Būsto nuomos ar išperkamosios būsto 

nuomos mokesčių dalies 

kompensacijoms 800 800
23 Koordinuotai teikiamų paslaugų 

vaikams nuo gimimo iki 18 metų 

(turintiems didelių ir labai didelių 

specialiųjų poreikių - iki 21 metų) ir 

vaiko atstovams koordinavimui 

finansuoti 24531 24531

Iš viso: 2663302 724182 546300 10570 26700 10820 10700 10650 5460 10810 29640 40040 14970 3950 84450 43680 19550 521200 328800 6030 214800

Iš viso tūkst. Eur 2663.3 724.2 546.3 10.6 26.7 10.8 10.7 10.7 5.5 10.8 29.6 40.0 15.0 4.0 84.5 43.7 19.6 521.2 328.8 6.0 214.8

Naujosios 

Akmenės 

kaimiškoji  

seniūnija

Naujosios 

Akmenės 

miesto 

seniūnija

Visuomenės 

sveikatos 

biuras

Iš jų pagal asignavimų valdytojus

Akmenės r. 

Dabikinės 

Vladimiro 

Zubuvo 

mokykla

Akmenės 

rajono 

paramos 

šeimai 

centras

Naujosios 

Akmenės 

"Saulėtekio" 

progimnazija

Naujosios 

Akmenės 

ikimokyklinio 

ugdymo 

mokykla

Ventos 

seniūnija

Papilės 

seniūnija

Kruopių 

seniūnija

Papilės 

Simomo 

Daukanto 

gimnazija

Akmenės rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto asignavimai  valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti

Akmenės 

gimnazija

Eil. 

Nr.

Jaunimo ir 

suaugusiųjų 

švietimo 

centras

Socialinių 

paslaugų 

namai

Naujosios 

Akmenės 

Ramučių 

gimnazija

Valstybinių (perduotų savivaldybėms) 

funkcijų pavadinimas Ugniagesių 

komanda

Ventos 

gimnazija

Akmenės 

seniūnija

Iš viso 

Kruopių 

pagrindinė 

mokykla

Savivadybės 

administracija


	12530171312941074.xlsx

